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Повторување на множењето на единици,десетки и стотки со едноцифрен број  преку практични примери.

1)	41 • 3 = (40 + 1) • 3 = 40 • 3 + 1 • 3 = 120 + 3 = 12
                                            
             или  41• 3 = 123
	

241•3 = (200 + 40 + 1) • 3 = 200 • 3 + 40 • 3 + 1 • 3 = 600 + 120 + 3 = 723
		    
                                       или    241•3  = 723

2. Пресметај ги производите:
 374 • 2         182 • 3	            273• 3	

3. Пресметај:
а) 244 • 3 = _________________________________________________
б) 163 • 5 = _________________________________________________
в) 256 • 3 = _________________________________________________
г) 386 • 2 = _________________________________________________
									 	
4. Јана купила 4 тетратки по 132 денари,а Ева 2 тетратки по 172 денари.
а) Колку денари потрошила Јана ?
б) Колку денари потрошила Ева?







5. Кој број е 5 пати поголем од разликата на бројот 796 со бројот 665?







6. Јане имал за продавање 3 пакети со по 146 весници, а 2 пакети со по 267 весници. Колку вкупно весници има Јане за продавање?


